АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
 МБОУ«СОШ №83»
        ПРИКАЗ
          25.08.2014 № 130
«О внесении изменений в локальные акты»

В соответствии с Планом-графиком введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в ЗАТО Северск, утвержденного Приказом Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 11.10.2013 №453, Планом-графика введения ФГОС ООО в МБОУ «СОШ №83» (общеобразовательной организацией (далее - ОО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Манакиной И.В. привести в соответствие локальные акты ОО и должностные инструкций ОО, доработать локальные акты, устанавливающие заработную плату и стимулирующие надбавки педагогам, участвующим в пилотном проекте по введению ФГОС ООО с 01.09.2014 года.
срок – 29.08.2014 г.

2. Кроминой Е.В. заключить (внести изменения) в дополнительные соглашения к трудовому договору с педагогическими работниками, участвующими в пилотном проекте по введению ФГОС ООО с 01.09.2014 года
срок – 01.09.2014 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.Р. Манакина
Директор МБОУ «СОШ№83»

С приказом ознакомлены:

Манакина И.В.
Кромина Е.В.